3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_28.12.2016______  №  __1178_________                                                                    г. Заринск

	О внесении изменений в постановление администрации города Заринска Алтайского края от 08.02.2016 № 156 «Об определении перечня объектов для отбывания наказаний в виде исправительных работ и обязательных работ на территории города Заринска»

В целях создания условий для исполнения наказаний в виде исправительных работ и обязательных работ, в соответствии со статьей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования  город Заринск Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации города Заринска Алтайского края от 08.02.2016 № 156 «Об определении перечня объектов для отбывания наказаний в виде исправительных работ и обязательных работ на территории города Заринска»:

1.1.Приложение № 1 к постановлению администрации города  «Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории города Заринска» изложить в новой редакции;

1.2.Приложение № 2 к постановлению администрации города «Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и виды обязательных работ, осуществляемых на территории города Заринска» изложить в новой редакции.
2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.
3.Опубликовать настоящее постановление  в городской газете «Новое время».
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации города                                                                                И.И. Терёшкин

	Приложение № 1
к постановлению администрации города Заринска Алтайского края

«28» ____12______ 2016 г. № 1178

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ

на территории города Заринска

1. Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная городская больница г. Заринск»
2. Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальное хозяйство»

3. Общество с ограниченной ответственностью «Уют плюс»

4. Общество с ограниченной ответственностью «Дом»

5. Общество с ограниченной ответственностью  «Город»

6. Общество с ограниченной ответственностью «Домсервис»

7. Общество с ограниченной ответственностью «Санэпидблагополучие»

Секретарь администрации города                                                                         С.Е. Полякова

	Приложение № 2
к постановлению администрации города Заринска Алтайского края

28» ____12______ 2016 г. № 1178

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

и виды обязательных работ, осуществляемых на территории города Заринска

1. Администрация города Заринска Алтайского края

2. Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальное хозяйство»

3. Общество с ограниченной ответственностью «Дормаш»

4. Общество с ограниченной ответственностью «Дом»

5. Общество с ограниченной ответственностью «Город»

6. Государственное унитарное предприятие дорожного хозяйства Алтайского края «Северо-Восточное ДСУ» (Филиал «Заринский»)
7. Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная городская больница,  г. Заринск»
8. Муниципальное учреждение культуры  Дом культуры  «Строитель»

9. Муниципальное учреждение культуры Дом культуры «Северный»

10. Муниципальное учреждение культуры Дом культуры «Балиндер»

11. Муниципальное учреждение культуры «Мемориал Славы»

12. Муниципальное автономное учреждение «Новое время»

13. Общество с ограниченной ответственностью «Санэпидблагополучие»

14. Общество с ограниченной ответственностью «Домсервис»

15. Общество с ограниченной ответственностью «Уют плюс»
Виды обязательных работ

1.Уборка, озеленение и благоустройство территорий объектов, на которых осужденные отбывают наказание в виде обязательных работ.

2.Скашивание травы, вырубка кустарников, побелка деревьев, бордюров.

3.Уборка несанкционированных свалок.

4.Уборка территорий кладбищ.

5.Уборка помещений.

6.Очитска территорий от снега

7.Очистка берегов реки Чумыш, озер от мусора.

8.Неквалифицированная помощь при ремонте оборудования.

9.Неквалифицированные малярные работы.

10.Иные направления деятельности, определяемые администрациями организаций, на которых осужденные отбывают наказание в виде обязательных работ.

Секретарь администрации города                                                                         С.Е. Полякова